ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA -  FEIRA, 06 DE JUNHO DE  2022 - NO  102

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
045/2022

MODALIDADE: Tomada de Preço n°002/2022, Processo Administrativo
n.º 008/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: P O CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA-EPP inscrita
no CNPJ: sob o nº 07.232.645/0001-07 com sede e foro na AV. Luiz
Leite Ribeiro, doravante denominada CONTRATADA, representada neste
ato por seu Representante Legal o Sr. HEITOR CESAR DE OLIVEIRA
ANDRADE, brasileiro, solteiro, engenheiro civil, inscrito no CREA-TO
sob o número 302818/D-TO, portador do CPF: 039.164.231-69 e RG:
983.976 SSP/TO residente e domiciliado na avenida Luiz Leite Ribeiro
n°1332,Setor Aeroporto, Porto Nacional –TO.

DO VALOR: R$ 345.828,93 (trezentos e quarenta e cinco mil oitocentos
e vinte e oito reais e noventa e três centavos)

VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 12 (doze) meses, a contar
da assinatura do contrato.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.0021.26.782.1020.1106 (Fomento
a infraestrutura de Estradas e Pontes Rurais); - elemento de despesa: –
4.4.90.51 (obras e instalações) fonte: 1500.0000.000000.

DO OBJETO DO CONTRATO: VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO.

Oliveira de Fátima/TO, 30 de maio de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos